
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

 Н А К А З  

 

                                                        Київ 

 

21 вересня 2024 року                                                             №218-Адм 
 

Про здійснення внутрішнього  

аудиту ефективності 

 

       Відповідно до підпункту 3 пункту 5 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року № 1247 (у 

редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 серпня 2019 року № 344), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2011 року за 

№ 1219/19957, та на виконання Плану діяльності з внутрішнього аудиту на 

2024 – 2026 роки, затвердженого 25 грудня 2023 року,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити аудиторську групу для здійснення внутрішнього аудиту 

ефективності виконання завдань та функцій, визначених актами законодавства, 

у Національній науковій медичній бібліотеці України, Національному музеї 

медицини України, Національному музеї-садибі М.І. Пирогова з 23 вересня 2024 

року по 14 жовтня 2024 року та затвердити її склад, що додається. 

2. Аудиторській групі, затвердженій пунктом 1 цього наказу, забезпечити:  

1)  здійснення внутрішнього аудиту за період діяльності з 01 січня 2022 року 

по завершений звітний період 2024 року; 

2)  подати до 18 жовтня 2024 року Міністру охорони здоров’я України  

доповідну записку та аудиторський звіт за результатами здійсненого 

внутрішнього аудиту.  

3. Керівникам Національної наукової медичної бібліотеки України, 

Національного музею медицини України, Національного музею-садиби 

М.І. Пирогова забезпечити належні умови роботи аудиторської групи та надати 

доступ до активів, інформації та баз даних, документів у повному обсязі та 

інформації на запити, які стосуються теми внутрішнього аудиту. 
 

4. Керівникам структурних підрозділів Міністерства охорони здоров’я 

України та підприємств, установ і організацій, що належать до сфери його 

управління, забезпечити надання на вимогу аудиторської групи інформації 

і документів, необхідних для здійснення внутрішнього аудиту.        

    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр                                                                                               Віктор ЛЯШКО 


